

Referat – Styringsgruppe – Cris/NVA-prosjektet 9. juni 2023 Godkjent i Styringsgruppens møte 30 august 2023		
Møte	3/2023	
Dato	09.06.2023	
Tid	0900-1105	
Sted	Videomøte	
Til stede	Karin C Rydving (UiB)	Johannes Falk Paulsen (UiO)
	Herman Strøm (UHR-F/USN)	Trude Eikebrokk (FFA/Sintef)
	Kari-Anne Kristensen (NFR)	Vigdis Namtvedt Kvalheim (Sikt/Div.dir.)
	Frode Arntsen (Sikt/Prosjekteier)	Terje Hellesvik (Sikt/Prosjektleder)
	Bernt Skjemstad (Sikt/Innføringsleder)	
Ikke deltatt	Katrine Weisteen Bjerde (HK-Dir)	

Sak	Tema	Sakstype
14-23	Godkjenning av innkalling og dagsorden	B
	Dagsorden var vedlagt innkalling til møtet. Trude Eikebrokk/FFA ber om sak til «eventuelt» om mulighet for løpende oppfølging i Cris av NVA-publikasjoner i 2023. Kari Anne Kristiansen/NFR har spørsmål om rapportering i 2023 og konsekvenser for Forskningsrådet. <b>Vedtak:</b> Innkalling og dagsorden godkjennes	
15-23	Godkjenning av referat	B
	Referat fra møte den 28 mars er tidligere distribuert og kommentarer er innarbeidet i utkastet. Det etterlyses oppdatert styringsdokument og leveranseplan på sikt.no. <b>Vedtak:</b> Referatet godkjennes som fremlagt.	
16-23	Status for Cris/NVA-prosjektet	D
	Prosjekteier ga en overordnet status på prosjektet som innledning til prosjektleders detaljerte gjennomgang med lysark som har basis i saksdokumentet. Det ble gitt en utdypende presentasjon om hva som er ferdig utviklet av funksjonalitet og hva som gjenstår før tilstrekkelig funksjonalitet avtalt med UHR/FFA som brukerrepresentanter er på plass. Nåværende risikosituasjonen ble utdypende presentert. Spesiell oppmerksomhet ble viet fremdrift. <b>Fra diskusjonen:</b> Det stilles spørsmål om hva de ulike fargekodene betyr og det orienteres om at de viser status ift perioden fra forrige møte i SG. I forhold til pågående testing kommenteres det at fortsatt mangler en del vesentlig funksjonalitet. Det bes om en utdypende forklaring på hvor data som prøvemigreres havner, dvs hvilken av NVA-versjonene. Prosjektleder viser til at man nå benytter utviklingsversjonen, men det	

	<p>vil snart prøvemigreres data til testversjonen. Det migreres til produksjonsversjonen i forkant av full overgang.</p> <p>UiO sin representant viste til at et prosjekt normalt styres etter de tre parametrene tid, kvalitet og økonomi. Med bakgrunn i dette etterlyste han en oppdatert økonomisk prognose for prosjektet.</p> <p>SG opplever at det er vanskelig å relatere det som presenteres rundt status for fremdrift og leveranser av funksjonalitet til det som står i arbeidsgruppens rapport/styringsdokumentet. Man etterlyser en «oversettelse» av de 104 punktene i kapittel 4 av arbeidsgruppens rapport som binder rapportering til SG til leveranseplanen.</p> <p>Det er spor av uro i UH-sektoren knyttet til sentrale elementer som tilgangsstyring og APler og noen har fortsatt spørsmål ved teknisk løsning. Det er en oppfatning hos flere institusjoner om at det er valg av teknisk løsning som har forsinket prosjektets fremdrift – og det anbefales at Sikt vurderer hvordan man kan adressere denne uroen.</p> <p>SG erkjenner at status på og risiko knyttet til dagens Cristin også er et viktig risikoelement i tidsplanen for overgang til NVA.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styringsgruppen ber om at prosjektet like over sommerferien, kommer tilbake med en statusrapport, inkludert forslag til tidspunkt for produksjonssetting, som tydeliggjør og viser sammenhengen mellom arbeidsgruppens leveranseplan og status for prosjektets leveranser i forhold til denne. Videre bes det om at det gis mer detaljert informasjon til brukerinstitutionene knyttet til hvordan APler og tilgangsstyring vil fungere ved overgangen til NVA og at det fremlegges et detaljert oppdatert budsjett i neste møte.</p>	
17-23	Planer for testing, opplæring og innføring	D
	Saken ble ikke diskutert, men utsatt til neste møte.	
18-23	Tidsplan for produksjonssetting i Cris/NVA-prosjektet	B
	<p>Prosjekteier presenterte sakens forslag til oppdatert tidsplan for prosjektet, som innebærer full overgang til tjenesten NVA i månedsskiftet nov/des 2023.</p> <p><b>Fra diskusjonen:</b> Tilbakemeldingen fra FFA er at tidsplanen er for stram. Mener den måneden som er avsatt til ende-ende test er for kort tid. Det stilles samtidig spørsmål om hvem som konkret skal ta avgjørelsen om å iverksette full overgang til NVA. FFA støtter ikke den tidsplanen som er fremlagt og ønsker et møte mellom UHR/FFA og Sikt. Dette støttes av både UiB, UHR og UiOs representanter.</p> <p>SG konkluderer med at det ikke foreligger tilstrekkelig beslutningsgrunnlag basert på den orienteringen som ble gitt i saksdokumenter og i møtet. SG kan derfor ikke støtte Sikt sitt forslag til vedtak om produksjonssetting i overgangen november/desember 2023. SG ber om at Sikt kommer tilbake med en rapport som viser sammenhengen mellom leveranseplan (jf. kapittel 4 i arbeidsgruppens rapport “Cris/NVA – Produktvisjon med funksjons- og leveranseplan - Rapport fra UHR/FFA/Sikt arbeidsgruppe”) og status på leveranser som forelagt i styringsgruppemøtet, like over sommerferien.</p> <p>Det var enighet om at UHR og FFA sine representanter (Herman Strøm/Trude Eikebrokk) i samarbeid med Sikt sin prosjektleder går gjennom kap 4 i arbeidsgruppens rapport som ble utarbeidet andre halvår 2022, for ytterligere å få et omforent bilde av hva som er status på prosjektets leveranser på funksjonalitet.</p> <p>Helt konkret er både funksjonalitet for import av publikasjonsdata og NVI kontroll og godkjenning de helt essensielle områdene som må være på plass for full overgang.</p>	

	<p>Risikoen knyttet til Cristin og belastning på ressurser knyttet til Cristin ble diskutert og er viktig å håndtere i denne prosessen.</p> <p>SG understreker at det er essensielt å levere noe som er godt, og ikke bare «noenlunde» - det må ikke være perfekt.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styringsgruppen anerkjenner en bedre fremdrift i prosjektet som har medført at mye funksjonalitet er på plass - det er viktig at prosjektet blir vellykket. En beslutning av tidspunkt for lansering av NVA ble utsatt til neste styringsgruppemøte, med bakgrunn i usikkerhet knyttet til det forelagte beslutningsgrunnlaget." Det bes om at Sikt utarbeider et beslutningsgrunnlag som gjør det mulig å vurdere status for leveranser av funksjonalitet i forhold til leveranseplanen som beskrevet i kapittel 4 i arbeidsgruppens rapport og det reviderte styringsstyringsdokumentet (v. 3.0) for prosjektet. Risikoen relatert til Cristin og Cristin-ressurser må også vurderes når dato for produksjonssetting skal besluttes. SG ber også Sikt avklare beslutningslinjene for Cris/NVA-prosjektet, og om SG skal beslutte eller gi en anbefaling til Sikt relatert til tidspunkt for full overgang til NVA.</p>	
19-23	Eventuelt	O
	<p>FFA ber om at muligheten for oppfølging av NVI-resultater i 2023 åpnes i Cristin, og at det gis tydelig informasjon til brukerinstusjonene at det ikke er mulighet for å migrere NVI-godkjenninger over til Cris/NVA for 2023-resultater.</p> <p><b>Fra diskusjonen:</b> Flere av SGs medlemmer støtter dette og mange instusjoner har vurdert Sikt sin foreslåtte løsning via DUCT som lite tilfredsstillende all den tid denne medfører at instusjonene synes å måtte gjøre en teknisk jobb for å integrere dette med egne oppfølgingsløsninger, løsninger som er på plass i forhold til funksjonalitet i Cristin. Det er gitt tydelig informasjon om at det ikke er planlagt å kunne ta med godkjenningen på poster over til Cris/NVA.</p> <p>Sikt må gjøre ytterligere avklaringer om hvorvidt åpning av Cristin lar seg gjøre uten at dette får konsekvenser for Cris/NVA-prosjektet, samt hva som må til for å benytte DUCT-løsningen som erstatning for NVI kontroll fullt ut! Videreføring av dagens ordning vil være svært arbeidskrevende for Sikt sett i forhold til nødvendig arbeid med Cris/NVA-prosjektet.</p> <p><b>Vedtak:</b> Sikt avklarer nærmere hvordan dette kan gjøres for å imøtekomme instusjonenes behov for oppfølging og løpende oversikt.</p>	

Neste møte 30 august på Gardermoen.